Este inmueble fue avaluado en la suma de CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS PESOS ($444.781. 800.oo) M.L. 

4. BASE DE LICITACIÓN: 70% del avalúo ($311.347.260.oo) 

5. PORCENTAJE A CONSIGNAR PARA HACER POSTURA: 40% del avalúo, 
CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS 
VEINTE PESOS ($177.912.720.oo). 

6. NÚMERO DE RADICACIÓN DEL PROCESO: 52838400300120190011100  

7. DATOS DEL SECUESTRE: Nombre: Juan David Aguirre Portilla, Dirección: 

Carrera 32 No. 16 – 61 Maridíaz, Pasto, Cel. 3014867833, Email: 
juanchoaguirre_1963@hotmail.com 

8.